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Anglies monoksido (CO) detektorius
CD-01EU

Kaina:
26.98 € (be PVM)
32.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Anglies monoksido (CO) detektorius CD-01EU

Anglies monoksido (CO) detektorius CD-01EU išsiskiria tvirtu korpusu, kuriame yra elektrocheminis
jutiklis ir elektroninė sistema, valdanti įrenginio veikimą. Detektorius skirtas nuolatos stebėti anglies
monoksido buvimą ore. Aptikęs pavojingą koncentraciją, jis įjungia garsinį ir akustinį pavojaus signalą.
Prietaisas turi atminties funkciją ir akumuliatoriaus įkrovos indikaciją. Jame yra „Gedimo“ pavojaus
signalas, informuojantis vartotoją, kai jutiklis aptinka jo paties sugadinimą.

Jutiklio tarnavimo laikas - 9 metai nuo pagaminimo datos. Jutiklis pats praneš apie būsimą galiojimo laiko
pabaigą, įjungdamas akustinį ir optinį pavojaus signalus. Tada įranga turi būti pakeista.

Prieš montuojant jutiklį, rekomenduojama perskaityti prietaiso vadovą.

Techniniai parametrai:

Jutiklis

Maitinimo įtampa - 4,5V nuolatinė srovė;
Apsaugos koeficientas - IP20;



Aptiktų grėsmių tipai - anglies monoksidas(CO);
Galios tipas - baterijos (2xAAA 1,5V);
Leistina santykinė drėgmė - 0%-90% santykinis drėgnumas;
Jutiklio srovės suvartojimas (budėjimo/pavojaus signalas) - <10μA/100mA;
Rekomenduojama diegimo vieta - patalpose;
Garsumo lygis - >85dB/1m;
Anglies monoksido jutiklio tipas - elektrocheminis;
Jutiklio aptikimo diapazonas - maždaug 20-25m²;
LCD ekranas - taip;
Testavimo mygtukas - taip;
Senkančios baterijos (arba nėra energijos) indikacija - taip;
Gedimų signalizavimas - taip;
Termometras - ne;
Normos laikymasis - EN50291-1: 2018;
Relės išėjimas - ne;
Jutiklio veikimo temperatūros diapazonas - 0ºC~+40ºC;
Jutiklio matmenys - 128x76x34mm;
Jutiklio neto svoris - 116g.

Logistikos duomenys

Pakuotės matmenys - 225x170x45mm;
Bendras svoris - 250g.

Jei nesate tikri, koks anglies monoksido detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje ANGLIES MONOKSIDO DETEKTORIAI

ANGLIES MONOKSIDO DETEKTORIUS ĮSIGYKITE INTERNETU IR MŪSŲ
PARDUOTUVĖSE
Anglies monoksido detektorius ir kitą priešgaisrinę įrangą apžiūrėti bei įsigyti taip
pat galite ir mūsų parduotuvėje:

Kaune (Chemijos gatvė 19A)

Jei neturėsime jus dominančio anglies monoksido detektoriaus modelio,
pasiūlysime galimas alternatyvas.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,

http://www.sauguspasaulis.lt/anglies-monoksido-smalkiu-detektoriai?c3=3090


Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


